АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2015 								                          № 9
д. Хулимсунт

	О признании утратившим силу Постановления Администрации сельского поселения Хулимсунт от 14.05.2014 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 05.05.2014 № 42 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Хулимсунт»

	В целях упорядочения нормативных правовых актов сельского поселения Хулимсунт в сфере гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций,

1. Постановление Администрации сельского поселения Хулимсунт от 14.05.2014 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 05.05.2014 № 42 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Хулимсунт» признать утратившим силу с 14 октября 2014 года.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах  и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
	4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения						                                 О.В.Баранова